



Akpk A/S

Kongensgade 95, 6700 Esbjerg
CVR-nr. 39433567

Årsrapport 20.03.2018 - 31.07.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.01.2020

Flemming Schmidt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.07.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Akpk A/S
Kongensgade 95
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39433567
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 20.03.2018 - 31.07.2019

Bestyrelse

Flemming Schmidt , Formand
Anders Christian Kristiansen
Peter Kristiansen

Direktion

Christopher Kristiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.446 t.kr. , ledelsen vurderer resultatet som utilfredsstillende.

Regnskabsåret 2018/19 er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(117.350)
Nedskrivning af finansielle aktiver		(1.243.820)
Andre finansielle omkostninger	1	(139.229)
Resultat før skat		(1.500.399)
Skat af årets resultat	2	54.000
Årets resultat		(1.446.399)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(1.446.399)
Resultatdisponering		(1.446.399)

Balance pr. 31.07.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.052.864
Finansielle aktiver	3	11.052.864
Anlægsaktiver		11.052.864
Udskudt skat		54.000
Tilgodehavender		54.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.467.900
Værdipapirer og kapitalandele		2.467.900
Likvide beholdninger		42.501
Omsætningsaktiver		2.564.401
Aktiver		13.617.265

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		13.000.000
Overført overskud eller underskud		(1.446.399)
Egenkapital		11.553.601
Gæld til associerede virksomheder		1.935.162
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		120.502
Anden gæld		8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.063.664
Gældsforpligtelser		2.063.664
Passiver		13.617.265
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	3.000.000	0	3.000.000
Kapitalforhøjelse	10.000.000	0	10.000.000
Årets resultat	0	(1.446.399)	(1.446.399)
Egenkapital ultimo	13.000.000	(1.446.399)	11.553.601

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2018/19
	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	35.162
Renteomkostninger i øvrigt	6.517
Dagsværdireguleringer	97.550
	139.229

2 Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Ændring af udskudt skat	(54.000)
	(54.000)

3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Tilgange	12.296.684
Kostpris ultimo	12.296.684
Årets nedskrivninger	(1.243.820)
Nedskrivninger ultimo	(1.243.820)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.052.864

4 Eventualforpligtelser

Ingen
